



IS Kilden ApS

Blindestræde 1
4300 Holbæk
CVR-nr. 40949550

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.05.2022

Grete Elisabeth Mikkelsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

IS Kilden ApS

Blindestræde 1

4300 Holbæk

CVR-nr.: 40949550

Hjemsted: Holbæk

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Grete Elisabeth Mikkelsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er administration af koncernens aktiviteter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 646 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		22.427.584	16.815.298
Personaleomkostninger	1	(20.770.020)	(14.414.695)
Af- og nedskrivninger	2	(808.021)	(479.134)
Driftsresultat		849.543	1.921.469
Andre finansielle indtægter		4	298
Andre finansielle omkostninger		(19.402)	(1.544)
Resultat før skat		830.145	1.920.223
Skat af årets resultat	3	(183.755)	(520.211)
Årets resultat		646.390	1.400.012
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		300.000	1.100.000
Overført resultat		346.390	300.012
Resultatdisponering		646.390	1.400.012

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		2.082.392	1.763.581
Materielle aktiver	4	2.082.392	1.763.581
Deposita		932.100	631.080
Finansielle aktiver	5	932.100	631.080
Anlægsaktiver		3.014.492	2.394.661
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		17.789.433	29.431.272
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.591.615	11.263.545
Andre tilgodehavender		6.207	83
Periodeafgrænsningsposter		426.558	369.842
Tilgodehavender		28.813.813	41.064.742
Likvide beholdninger		23.270.272	13.784.338
Omsætningsaktiver		52.084.085	54.849.080
Aktiver		55.098.577	57.243.741

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		645.935	299.545
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	1.100.000
Egenkapital		5.945.935	6.399.545
Udskudt skat		49.577	91.159
Hensatte forpligtelser		49.577	91.159
Anden gæld		0	924.133
Langfristede gældsforpligtelser		0	924.133
Deposita		547.500	607.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		696.420	1.007.497
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.346.990	8.191.707
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		484.632	505.712
Skyldig skat		225.337	429.052
Anden gæld		985.661	2.404.968
Periodeafgrænsningsposter		38.816.525	36.682.468
Kortfristede gældsforpligtelser		49.103.065	49.828.904
Gældsforpligtelser		49.103.065	50.753.037
Passiver		55.098.577	57.243.741
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	299.545	1.100.000	6.399.545
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.100.000)	(1.100.000)
Årets resultat	0	346.390	300.000	646.390
Egenkapital ultimo	5.000.000	645.935	300.000	5.945.935

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	20.040.123	14.136.935
Andre omkostninger til social sikring	933	1.520
Andre personaleomkostninger	728.964	276.240
	20.770.020	14.414.695
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	37	22

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	755.263	479.134
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	52.758	0
	808.021	479.134

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	225.337	429.052
Ændring af udskudt skat	(41.582)	91.159
	183.755	520.211

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.242.715
Tilgange	1.719.494
Afgange	(723.785)
Kostpris ultimo	3.238.424
Af- og nedskrivninger primo	(479.134)
Årets afskrivninger	(755.263)
Tilbageførsel ved afgange	78.365
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.156.032)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.082.392

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	631.080
Tilgange	301.020
Kostpris ultimo	932.100
Regnskabsmæssig værdi ultimo	932.100

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	7.072.539	5.755.662
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	6.903.360	5.755.662

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med GRH 2 ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern: GRH 2 ApS, Blindestræde 1, 4300 Holbæk.
